МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОВЕНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

 01 сентября  2018 года            № 338

Об утверждении стимулирующих

доплат учителям

 На основании Положения о распределении стимулирующей части фонда

оплаты труда работников общеобразовательного учреждения (приказ № 15 от

09 января 2014 года  по муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению  «Ровеньская средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов»), приказа  № 640 от 01 ноября 2014 года «Об

утверждении показателей эффективности деятельности педагогических

работников   и других категорий работников образовательного учреждения»  и

решения управляющего Совета  (протокол № 1 от 30.08.2018 года)
п р и к а з ы в а ю:
 1. Утвердить ежемесячную доплату на период с 01.09.2018 по 31.12.2018

года из стимулирующей части фонда оплаты труда работников бюджетного

общеобразовательного учреждения в соответствии с результативностью

(набранными балами) учителям общеобразовательного учреждения:

п/п

Фамилия, имя,

отчество

работника

Занимаемая должность Набранн

ые

баллы

Размер

доплат

1.  Соловьёва Л.И. Заместитель директора  186

2.  Малькова Е.В. Заместитель директора  197

3.  Стромакова Н.Н. Заместитель директора  195

4.  Азаров В.А. Учитель истории  и обществознания 62

5.  Бувалец Г.А. Учитель начальных классов 43

6.  Вициенко Т.В. Учитель математики  54

7.  Волкова Л.В. Учитель английского языка 41

8.  Гринченко Л.И. Учитель начальных классов 48

9.  Даньков П.Н. Учитель физической культуры 63

10.  Евсюкова Ю.А. Учитель начальных классов 54

11.  Ермакова Н.Е. Учитель русского языка и 72

литературы

12.  Забара И.В. Учитель технологии 51

13.  Забара С.Г. Учитель физической культуры 53

14.  Золотарёва А.Н. Учитель начальных классов 75

15.  Зубков А.И. Учитель физической культуры и

ОБЖ

70

16.  Зубкова Е.В. Учитель химии 73

17.  Зубкова Л.Н Учитель русского языка и

литературы

59

18.  Каукова В.Н. Учитель музыки 34

19.  Кобзарева С.Ю. Учитель истории и обществознания 62

20.  Ковалёва С.И. Учитель математики 34

21.  Колядина О.В. Учитель начальных классов 30

22.  Кравцова Н.И. Учитель (надомное обучение) 35

23.  Куликова Л.В. Учитель русского языка  и

литературы

45

24.  Кулько В.А. Учитель английского языка 40

25.  Кучмистая Л.В. Учитель начальных классов 50

26.  Левда Н.А. Учитель изобразительного

искусства и технологии

70

27.  Лесниченко Т.И. Учитель географии и надомн.обуч. 69

28.  Лимарь  Н.П. Учитель английского языка 37

29.  Лукашова С.И. Учитель английского языка 25

30.  Макарова Е.В. Учитель истории 40

31.  Малькова Е.В. Учитель математики 40

32.  Мягкая Лид. В. Учитель начальных классов 59

33.  Мягкая Люд. В. Учитель начальных классов 78

34.  Мягкая С.Н. Учитель физики и астрономии 109

35.  Некрасова Е.В. Учитель начальных классов 78

36.  Нехаева Е.В. Учитель английского языка 56

37.  Приймак О.Н. Учитель начальных классов 88

38.  Прозорова Н.А. Учитель (надомное обучение) 32

39.  Ряднова С.Н. Учитель начальных классов 64

40.  Кутовая А.А. Учитель английского языка 51

41.  Соловьёва Л.И. Учитель русского языка  и

литературы

30

42.  Стромакова Н.Н. Учитель музыки и ОДНКНР 40

43.  Титовская Е.П. Учитель информатики 92

44.  Титовская Т.С. Учитель начальных классов 59

45. У Улезько Л.И. Учитель географии 99

46.  Улезько Ю.В. Учитель русского языка и 93

литературы

47.  Устенко О.Б. Учитель математики 48

48.  Фомичева Н.М. Учитель начальных классов 63

49.   Хлапонина Е. А. Учитель начальных классов 42

50.  ЧеревашенкоД.И Учитель физической культуры 43

51.  Шевченко Г.А. Учитель начальных классов 45

52.  Шевченко Л.Г. Учитель истории и обществознания 59

53.  Шевченко С.Н. Учитель математики 47

54.  Бувалец Г.А.  Классный руководитель 67

55.  Вициенко Т.В. Классный руководитель 47

56.  Гринченко Л.И. Классный руководитель 68

57.  Евсюкова Ю.А. Классный руководитель 66

58.  Забара С.Г. Классный руководитель 40

59.  Золотарёва А.Н. Классный руководитель 75

60.  Зубкова Л.Н. Классный руководитель 39

61.  Кобзарева С.Ю. Классный руководитель 56

62.  Ковалёва С.И. Классный руководитель 74

63.  Колядина О.В. Классный руководитель 49

64.  Кутовая  А.А. Классный руководитель 89

65.  Кучмистая Л.В. Классный руководитель 76

66.  Левда Н.А. Классный руководитель 48

67.  Лесниченко Т.И. Классный руководитель 44

68.  Лимарь Н.П. Классный руководитель 73

69.  Лукашова С.И. Классный руководитель 46

70.  Мягкая Лид. В. Классный руководитель 83

71.  Мягкая Люд. В. Классный руководитель 101

72.  Мягкая С.Н. Классный руководитель 78

73.  Некрасова Е.В. Классный руководитель 77

74.  Нехаева Е.В. Классный руководитель 72

75.  Приймак О.Н. Классный руководитель 102

76.  Ряднова С.Н. Классный руководитель 65

77.  Титовская Т.С. Классный руководитель 79

78.  Улезько Ю.В. Классный руководитель 61

79.  Устенко О.Б. Классный руководитель 64

80.  Ушатова Л.И. Классный руководитель 63

81.  Фомичева Н.М. Классный руководитель 64

82.  Хлапонина Е.А. Классный руководитель 84

83.  Шевченко Г.А. Классный руководитель 57

84.  Шевченко С.Н. Классный руководитель 65

2.Производить доплату за отраслевые награды из стимулирующей части

фонда оплаты труда следующим учителям:

№

п/

п

Ф.И.О Отраслевая награда Сумма

доплат

1.  Макарова Елена Васильевна Почетный работник общего

образования РФ

500

2.  Некрасова Елена Владимировна  Почетный работник общего

образования РФ

500

3.  Мягкая Лидия Васильевна  Отличник народного

просвещения

500

4.  Волкова Людмила Васильевна  Почетный работник общего

образования РФ

500

5.  Азаров Владимир Андреевич  Почетный работник общего

образования РФ

500

6.  Хлапонина Елена Алексеевна Почетный работник общего

образования РФ

500

7.  Ермакова Нина Егоровна  Почетный работник общего

образования РФ

500

8.  Бувалец

Галина Алексеевна

Отличник народного

просвещения

500

9.  Даньков Павел Николаевич Заслуженный учитель РФ 3000

10.  Шевченко Светлана

Николаевна

Почетный работник общего

образования РФ

500

11.  Улезько Лидия Ивановна Заслуженный учитель РФ 3000

12.  Кулько Валентина Алексеевна Почетный работник общего

образования РФ

500

13.  Мягкая Людмила Васильевна  Почетный работник общего

образования РФ

500

14.  Мягкая Светлана Николаевна  Почетный работник общего

образования РФ

500

15.  Приймак Ольга Николаевна  Почетный работник общего

образования РФ

500

16.  Соловьёва Людмила Ивановна Почетный работник общего

образования РФ

500

17.  Каукова Валерия Николаевна Почетный работник общего

образования РФ

500

18.  Кобзарева Светлана Юрьевна Почетный работник общего

образования РФ

500

3. Установить доплату молодым специалистам:

№ п/п Молодой специалист Размер доплат

1. Воронов Андрей Игоревич 3000

2. Турчанова Яна Александровна 3000

3. Воронова Анастасия Юрьевна 3000

4. Бережной Андрей Сергеевич 3000

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                        Макарова Е.В.

С приказом ознакомлены на совещании при директоре.

Протокол №__ от ______________ г.

заседания комиссии по распределению стимулирующих выплат сотрудникам

МБОУ «Ровеньская средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов»

 2018-2019  учебный год

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество работника

Занимаемая должность Набранн

ые

баллы

Подпись

1.  Соловьёва Л.И. Заместитель директора  186

2.  Малькова Е.В. Заместитель директора  197

3.  Стромакова Н.Н. Заместитель директора  195

4.  Азаров В.А. Учитель истории  и

обществознания

62

5.  Бувалец Г.А. Учитель начальных классов 43

6.  Вициенко Т.В. Учитель математики  54

7.  Волкова Л.В. Учитель английского языка 41

8.  Гринченко Л.И. Учитель начальных классов 48

9.  Даньков П.Н. Учитель физической культуры 63

10.  Евсюкова Ю.А. Учитель начальных классов 51

11.  Ермакова Н.Е. Учитель русского языка и

литературы

72

12.  Забара И.В. Учитель технологии 51

13.  Забара С.Г. Учитель физической культуры 53

14.  Золотарёва А.Н. Учитель начальных классов 75

15.  Зубков А.И. Учитель физической культуры и

ОБЖ

70

16.  Зубкова Е.В. Учитель химии 60

17.  Зубкова Л.Н Учитель русского языка и

литературы

59

18.  Каукова В.Н. Учитель музыки 34

19.  Кобзарева С.Ю. Учитель истории и

обществознания

62

20.  Ковалёва С.И. Учитель математики 34

21.  Колядина О.В. Учитель начальных классов 30

22.  Кравцова Н.И. Учитель (надомное обучение)

23.  Куликова Л.В. Учитель русского языка  и

литературы

45

24.  Кулько В.А. Учитель английского языка 40

25.  Кучмистая Л.В. Учитель начальных классов 50

26.  Левда Н.А. Учитель изобразительного

искусства и технологии

70

27.  Лесниченко Т.И. Учитель географии и

надомн.обуч.

69

28.  Лимарь  Н.П. Учитель английского языка 32

29.  Лукашова С.И. Учитель английского языка 20

30.  Макарова Е.В. Учитель истории

31.  Малькова Е.В. Учитель математики 40

32.  Мягкая Лид. В. Учитель начальных классов 59

33.  Мягкая Люд. В. Учитель начальных классов 78

34.  Мягкая С.Н. Учитель физики и астрономии 109

35.  Некрасова Е.В. Учитель начальных классов 78

36.  Нехаева Е.В. Учитель английского языка 56

37.  Приймак О.Н. Учитель начальных классов 88

38.  Прозорова Н.А. Учитель (надомное обучение) 32

39.  Ряднова С.Н. Учитель начальных классов 64

40.  Кутовая А.А. Учитель английского языка 51

41.  Соловьёва Л.И. Учитель русского языка  и

литературы

30

42.  Стромакова Н.Н. Учитель музыки и ОДНКНР 40

43.  Титовская Е.П. Учитель информатики 92

44.  Титовская Т.С. Учитель начальных классов 59

45. У Улезько Л.И. Учитель географии 99

46.  Улезько Ю.В. Учитель русского языка и

литературы

87

47.  Устенко О.Б. Учитель математики 48

48.  Фомичева Н.М. Учитель начальных классов 63

49.   Хлапонина Е. А. Учитель начальных классов 42

50.  ЧеревашенкоД.И Учитель физической культуры 42

51.  Шевченко Г.А. Учитель начальных классов 45

52.  Шевченко Л.Г. Учитель истории и

обществознания

59

53.  Шевченко С.Н. Учитель математики 47

54.  Бувалец Г.А.  Классный руководитель 67

55.  Вициенко Т.В. Классный руководитель 47

56.  Гринченко Л.И. Классный руководитель 68

57.  Евсюкова Ю.А. Классный руководитель 66

58.  Забара С.Г. Классный руководитель 40

59.  Золотарёва А.Н. Классный руководитель 75

60.  Зубкова Л.Н. Классный руководитель 39

61.  Кобзарева С.Ю. Классный руководитель 56

62.  Ковалёва С.И. Классный руководитель 74

63.  Колядина О.В. Классный руководитель 49

64.  Кутовая  А.А. Классный руководитель 89

65.  Кучмистая Л.В. Классный руководитель 76

66.  Левда Н.А. Классный руководитель 48

67.  Лесниченко Т.И. Классный руководитель 44

68.  Лимарь Н.П. Классный руководитель 68

69.  Лукашова С.И. Классный руководитель 46

70.  Мягкая Лид. В. Классный руководитель 83

71.  Мягкая Люд. В. Классный руководитель 101

72.  Мягкая С.Н. Классный руководитель 78

73.  Некрасова Е.В. Классный руководитель 77

74.  Нехаева Е.В. Классный руководитель 72

75.  Приймак О.Н. Классный руководитель 102

76.  Ряднова С.Н. Классный руководитель 65

77.  Титовская Т.С. Классный руководитель 79

78.  Улезько Ю.В. Классный руководитель 61

79.  Устенко О.Б. Классный руководитель 64

80.  Ушатова Л.И. Классный руководитель 63

81.  Фомичева Н.М. Классный руководитель 64

82.  Хлапонина Е.А. Классный руководитель 84

83.  Шевченко Г.А. Классный руководитель 57

84.  Шевченко С.Н. Классный руководитель 65

85 Каукова В.Н. Педагог доп. образования  71

86 Волощенко В.И. Педагог доп.образования 80

87 Ушатова Л.И. Педагог-психолог 74

88 Шеремет М.А. Социальный педагог 64

89 Коваленко Л.П. Учитель-логопед 41

90 Ткаченко Л.А. Учитель-логопед 51

91 Кузовлева С.В. Старший вожатый 91

92 Мягкая Я.К. Педагог-психолог 72

93 Яровая Л.И. Педагог - библиотекарь 87